Provisionsfreil Lichtdurchflutete und luxuriése 2 Zimmer
Wohnung mit gro3em Balkon im 7. Liftstock!

IMG_5452

Objektnummer: 125653 51

Eine Immobilie von IMMOcontract Immobilien Vermittlung GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Adresse

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:

Zustand:
Wohnflache:
Nutzflache:
Zimmer:

Bader:

WC:

Balkone:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:
Provisionsangabe:

Wagramer StralRe 2A
Wohnung - Etage
Osterreich

1220 Wien, Donaustadt
2023

Erstbezug

49,02 m2

49,02 mz

2

1
1
1

0,80
1.349,98 €
1.227,26 €
1.22597 €
112,74 €

I20,61 KWh / m2 * a

Gemal Erstauftraggeberprinzip bezahlt der Abgeber die Provision.

Ihr Ansprechpartner

Philipp Kraus

IMMOcontract Immobilien Vermittlung GmbH
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Objektbeschreibung

DANUBEVIEW Uberzeugt nicht nur aufgrund der besonderen Lage und dem
atemberaubenden Blick auf die Donau, sondern auch durch den gut durchdachten
Wohnungsmix. Sie finden hier auf 8 GescholRen verteilt 1-4 Zimmer Wohnungen mit Grél3en
zwischen 30m2 und 150m2. Jede Wohnung verfiigt Gber eine attraktive Freiflache. Ein
Arztezentrum im ErdgeschoR, ein moderner Billa sowie ein Restaurant am Areal runden dieses
exklusive Projekt ab. Das Projekt im Uberblick: <159 exklusive Mietwohnungen im Erstbezug
*1-4 Zimmer «30m2-150m?2 <Attraktive Freiflachen bei jeder Wohnung «U1 Donauinsel in
unmittelbarer Nahe eAttraktiver Standort (Copa Beach, Neue Donau, Arztezentrum, Billa)
Ausstattung: *Hochwertige Eichenparkettb6den sFeinsteinzeug in den Badern «Attraktive
Freiflachen mit Bambusbelag *Hochwertige Kiichen inkl. Markengeraten <Fulbodenheizung
und -Kihlung <Elektrische Aul3enjalousien
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